 Uchwała  Nr XXXIX/298/06
Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 17 października 2006 roku
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.


Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 165 i art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104)
Rada Gminy

u c h w a l a,  co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany budżetu gminy na 2006 rok określonego w uchwale Nr XXXIII/259/06 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 31 stycznia 2006 roku (z późniejszymi zmianami) w sposób następujący:
a. ustalić dochody budżetu gminy na kwotę 10.969.819,12 zł 

b. zmniejszyć plan rozchodów Gminy Krupski Młyn o kwotę 29.892 zł z tytułu umorzenia w dniu 24 sierpnia 2006r.  przez WFOŚiGW w Katowicach części pożyczki nr 123/2004/33/OA/oe/P z dnia 24.08.2004r. ustalając wielkość rozchodów na kwotę 513.380 zł
c. ustalić wydatki budżetu na kwotę 10.576.439,12 zł

 § 2

1. Dokonać zmian w planie dochodów jak w zał. nr 1
2. Dokonać zmian w planie wydatków jak w zał. nr 2

3. Ustalić ogólną sumę budżetu na kwotę 11.089.819,12 zł, jak w zał. nr 3
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/298/06
Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 17 października2006 roku
Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2006 roku

	Dział
	Treść
	zmniejszenie 
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4

	801
	Oświata i wychowanie
	
	219,12

	
	Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	
	219,12

	Razem
	
	219,12

	Ogółem
	219,12


Krupski Młyn, dnia 17 października  2006 roku
Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIX/298/06
Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia  17 października  2006 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2006 rok
	Dział
	Rozdz.

§
	Treść
	zmniejszenie 
	zwiększenie

	1
	2
	3
	4
	5

	400
	
	Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	20.000
	9.500

	
	40002

	Dostarczanie wody
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe
	20.000
20.000
	9.500
9.500

	600
	
	Transport i łączność
	
	8.700

	
	60016


	Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe
	
	8.700
8.700

	700
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	4.000
	60.892

	
	70004


	Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe
	
	60.892
31.000
29.892

	
	70005


	Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące
	4.000
4.000
	

	710
	
	Działalność usługowa
	4.700
	

	
	71013


	Prace geodezyjne i kartograficzne

Wydatki bieżące
	4.700
4.700
	

	750
	
	Administracja publiczna
	
	28.000

	
	75023


	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki bieżące

w tym na wynagrodzenia
	
	28.000

28.000
28.000

	757
	
	Obsługa długu publicznego
	
	2.500

	
	75702


	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące
	
	2.500
2.500

	801
	
	Oświata i wychowanie
	23.000
	219,12

	
	80101
	Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe
	23.000
23.000
	219,12
219,12

	852
	
	Pomoc społeczna
	28.000
	

	
	85219


	Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące

w tym na wynagrodzenia
	28.000
28.000

28.000
	

	Razem
	79.700
	109.811,12

	Ogółem
	30.111,12


Krupski Młyn , dnia  17 października  2006 roku 
Załącznik Nr  3

do uchwały Nr XXXIX/298/06
Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia  17 października  2006 roku
Ogólna suma budżetu
	Wyszczególnienie
	Plan
	Zmiany
	Plan po zmianach

	I. 1) dochody

   2) przychody

        w tym:

952 przychody z        zaciągniętych pożyczek, kredytów, na rynku krajowym

-kredyt bankowy

-pożyczka z WFOŚiGW

955 przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych


	10.969.600

120.000

120.000
	+219,12
	10.969.819,12

120.000

120.000

	Razem (1+2)
	11.089.600
	+219,12
	11.089.819,12

	II. 3) wydatki
	10.546.328
	+30.111,12
	10.576.439,12

	    4)  rozchody
	543.272
	-29.892
	513.380

	w tym:

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
	543.272
	-29.892
	513.380

	Razem (3+4)
	11.089.600
	+219,12
	11.089.819,12


Krupski Młyn, dnia 17 października 2006 roku
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